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Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisessä noudatetaan perusopetuslain 
628/1998 sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteiden (Opetushallitus 
2011) säädöksiä. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintasäännön 
3.9.2024 mukaan sivistyslautakunta hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelman. Osallistumismaksuista päätetään 
toimintasuunnitelman hyväksymisen yhteydessä. Sivistyslautakunta on 
hyväksynyt edellisen iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman ja maksut 
lukuvuonna 2024–2025 kokouksessaan 27.2.2024 § 19.  
 
Iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmassa ja maksuissa lukuvuonna 
2024–2025 on havaittu muutostarve. Keski-uudenmaan hyvinvointialue on 
tehnyt uuden linjauksen, jonka mukaan Keusote laatii lausuntoja vain 
omien maksujen osalta. Koska mahdollisuus saada lausuntoja 
sosiaalipalveluilta ei toteudu, myönnämme maksuvapautuksen lukuvuoden 
2024–2025 loppuun saakka pitkän ajan toimeentulotukipäätöksen 
perusteella. Toimeentulotukipäätöksen tulee kattaa maksuvapautukseen 
myönnetty aika. Keusoten uuden linjauksen vuoksi esitetään käytäntöä 
muutettavaksi lukuvuoden 2024–2025 loppuun saakka. Lukuvuoden 2025–
2026 iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaan maksuvapautusta koskeva 
teksti (sivu 3, osa 3 viimeinen kappale) päivitetään. Ohjeet 
maksuvapautuksen hakemiseen löytyvät kunnan sivuilta Iltapäivätoimintaa 
hakemisen ja päätösten yhteydestä. Lisäksi opetuksen asiantuntija 
ohjeistaa maksuvapautuksen hakemisessa. 
 
Muutosehdotus  

 
Voimassa olevaan aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmassa on 
seuraava kirjaus: 
 
Iltapäivätoiminnan maksua ei peritä tai sitä alennetaan, jos huoltajan 
elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat 
huomioon ottaen siihen on syytä. Maksuvapautusta tai -huojennusta 
iltapäivätoiminnan kuukausimaksuista haetaan sosiaalipalveluiden 
lausunnolla toimeentulokriteereiden perusteella. Maksuvapautuksen tekee 
opetuksen asiantuntija sosiaalityöntekijän kirjallisen lausunnon saatuaan. 
Maksuvapautusta tai -huojennusta ei myönnetä takautuvasti. 
 
Maksuvapautuksen myöntämistä koskeva kohta muuttuu muotoon: 
 
Iltapäivätoiminnan maksua ei peritä, jos huoltajan elatusvelvollisuus, 
toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen 
on syytä. Maksuvapautusta tai -huojennusta iltapäivätoiminnan 
kuukausimaksuista haetaan voimassa olevan toimeentulotukipäätöksen 
perusteella. Toimeentulotukipäätöksen tulee kattaa ajanjakso, jolle 
maksuvapautusta haetaan. Maksuvapautuspäätöksen tekee opetuksen 
asiantuntija huoltajan hakemuksen ja liitteenä lähetetyn 
toimeentulotukipäätöksen saatuaan. Maksuvapautusta tai -huojennusta ei 
myönnetä takautuvasti. 
 

Valmistelija Opetuksen asiantuntija Leena Rättyä, leena.rattya(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo 



 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esittelytekstin mukaisesti liitteenä 1 

olevan koulujen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman 2024-
2025 päivityksen. 
 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 

 
 
 Liite 1. Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma 2024-2025 
  
 
 


